

Akutkliniken Akutvårdsavdelningen - AVA

Huvudhandledare

Annicki Sernald för Sjuksköterskestuderande
Madeleine Håkansson för Omvårdnadsstuderande

Studerande

Vi tar emot Sjuksköterskestudenter och Undersköterskestudenter för VFU hos oss.

Introduktion

Sjuksköterskestudenterna kommer på ett handledarmöte innan de börjar sin VFU. De får information av praktiksamordnare för Oskarshamns sjukhus och får sedan träffa huvudhandledare och yrkeshandledare.

Huvudhandledare och/eller yrkeshandledare visar studenten runt på sjukhuset och på den avdelning där sjuksköterskestudenten ska göra sin VFU.

Patienter

På AVA finns 6 vårdplatser och det är uppdelat på 4 ITVA (Intagningsvårdsplatser) och 2 (MIMA) Medicinska intermediärvårdsplatser. På ITVA vårdas medicinska patienter som förväntas ha en vårdtid understigande 24 timmar. Platserna kan ses som en förlängd arm till akutmottagningen. Patienterna vårdas i väntan på undersökningar, provsvar, behandlingar eller för en

förlängd övervakning. På MIMA vårdas medicinska patienter som har ett högre vårdbehov än vårdavdelning men inte behöver Intensivvård. På MIMA finns möjlighet att stötta de vitala funktionerna och förbättras inte patienten eller försämras så överflyttas patienten till en Intensivvårdsavdelning.

Hur arbetar vi?

Våra patienter kommer till AVA via akutmottagningen, vårdavdelning eller medicinmottagningen. På avdelning arbetar sjuksköterskor, undersköterskor, narkosläkare och medicinläkare. Vi arbetar i parvård en sjuksköterska och en undersköterska. Vi samverkar tätt med akutmottagningen och andra enheter på sjukhuset.

Dagliga rutiner

Arbetet för personalen som arbetar på AVA är varierande då det är många olika patientkategorier som vårdas. Inflödet av patienter kan också under en dag variera mycket från en lugn avdelning till en full avdelning. På MIMA övervakas och dokumenteras patienternas vitala parametrar med täta intervaller. Ordinerade undersökningar och behandlingar utförs fortlöpande. En MIMA patient kan få stöttning av sina vitala funktioner. På ITVA patienterna utförs NEWS kontroller enligt poäng samt ordinerade undersökningar och behandlingar.

Undersökningar och behandlingar

På AVA kan vi utföra planerade och även akuta elkonverteringar, lumbalpunktioner, CVK inläggningar, pleuratappningar och insättning av pleuradrän. När patienterna är i behov av lungröntgen och inte kan förflyttas bistår röntgen oss på avdelningen med att komma ner till oss och röntga.

Litteratur

Förslag på litteratur som kan vara bra att läsa.

Asplund, K et al (2003) Internmedicin Stockholm: LIBER AB.

Larsson, A. & Robertsson, S. (2005) Intensivvård Stockholm: LIBER AB.